２０２１年２月１２日

各連盟(協会)各位

                         東京都市町村テニス協会

                         会 長   丸 山 寛

ルール学習会開催について

 拝啓 貴連盟(協会)におかれましては益々ご清祥こととお慶び申し上げます。

 さて、(一社)東京都テニス協会審判委員会のご協力により、ルール学習会を下

記の日程で開催することになりました。つきましては、各連盟並びに協会会員の

方の参加をお願いいたします。今回もルールの初心者を対象に行います。もちろ

ん普段テニスのプレーをしているのですから一通りのルールは知っていると思い

ますが、いままでルールブックを開いたことが無いと云う方を対象に開催いたし

ます。

敬具

記

１. 日  時 ３月１４日(日)９時15分～１２時

２. 場  所 立川市女性総合センター「アイム」

     ５階第３学習室

       立川市曙町2-36-2 電話042-528-6801

       中央線立川駅から徒歩7分

アイム使用にあたっては、参加者氏名と当日体温の届出が必要なため、

事前に検温を済ませてのご出席をお願いします。(マスク着用)

3.参 加 費  2,400円(ルールブック代含む)当日会場で徴収します。

        ルールブックを持参の方は1,000円

4.講習内容  ルールブックを開いたことない方対象です。

5.申込方法  別紙申込用紙に必要事項を記入してメールまたは郵送で願いしま

す。申込用紙はホームページからダウンロードしてください。

       申込み締切 ３月２日

メールの場合：gunmountain@tbz.t-com.ne.jp

郵送の場合：〒192-0031 東京都八王子市小宮町1136-33

                    丸 山 寛

6.問合せ先  電話090-8507-0678

                        以上

                               年  月  日

ルール学習会参加申込書

団体名               連絡者

                  電 話 （   ）

氏    名

      住     所

 ﾙｰﾙﾌﾞｯｸの有無
 ○印を付ける

 １

無 2,400円

有 1,000円

 ２

無 2,400円

有 1,000円

 ３

無 2,400円

有 1,000円

 ４

無 2,400円

有 1,000円

 計